
Решение об исправлении технической ошибки (опечатки) в решении  ФАС
России от 04.07.2023 № СП/52700/23 о частичном удовлетворении
требований, указанных в заявлении ПАО «Россети Ленэнерго» о

разногласиях в области государственного регулирования цен (тарифов) в
электроэнергетике с Комитетом по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области (рег. от 21.02.2023 № 26627/23)

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике № 3, утвержденная
приказом Федеральной антимонопольной службы от 22.08.2018 № 1178/18
(далее — Комиссия), в составе: Председателя Комиссии:

Пузыревского С.А. - статс-секретаря — заместителя руководителя ФАС
России;

Заместителя председателя Комиссии:

<...>;

Членов Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>,

в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения (урегулирования)
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
цен (тарифов), утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.04.2018 № 533, а также на основании пункта
21 Регламента деятельности Федеральной антимонопольной службы по
рассмотрению (урегулированию) споров и разногласий, связанных с
установлением и (или) применением цен (тарифов), утвержденного
приказом ФАС России от 19.06.2018 № 827/18, в связи с выявлением
технической ошибки (опечатки) в тексте решения ФАС России от
04.07.2023 № СП/52700/23 о частичном удовлетворении требований,
указанных в заявлении ПАО «Россети Ленэнерго» о разногласиях в
области государственного регулирования цен (тарифов) в
электроэнергетике с Комитетом по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области (рег. от 21.02.2023 № 26627/23),

РЕШИЛА:



внести изменение в решение ФАС России от 04.07.2023 № СП/52700/23:

в пункте 4 резолютивной части указанного решения слова «Выпадающие
доходы от льготного технологического присоединения (план 2023 год)»
заменить на «Выпадающие доходы от льготного технологического
присоединения в составе корректировки неподконтрольных расходов за
2021 год».

 

 

Председатель Комиссии

 

___________________/

(подпись)

 

С.А.
Пузыревский

 

Заместитель председателя
Комиссии

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

Члены Комиссии:

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

___________________/

(подпись)

 

<...>

 

 

 


